
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу об’єктів  
нерухомого майна 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 
України”, враховуючи звернення комунального підприємства “Виробниче 
ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” та комунального 
підприємства “Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради, виконавчий комітет 
Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 
“Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради та передати в господарське 
відання комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне 
житлове об’єднання №7” об’єкти нерухомого майна згідно з додатком до 
рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Запоріжремсервіс” Запорізької 
міської ради передати, а комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-
експлуатаційне житлове об’єднання №7” прийняти в господарське відання 
об’єкти нерухомого майна згідно з додатком до даного рішення. 

3. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 
“Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” та передати в 
господарське відання комунальному підприємству “Запоріжремсервіс” 
Запорізької міської ради металевий гараж по вул.Бочарова,14 площею 24,0 кв.м, 
первісною вартістю 2000,00 грн., залишковою - 627,30 грн. 

4. Доручити комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-
експлуатаційне житлове об’єднання №7” передати, а комунальному 
підприємству “Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради прийняти в 
господарське відання майно, зазначене в пункті 3 даного рішення. 
 5. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 
ради від 29.03.2021 №86/3 “Про передачу частини нежитлового приміщення 
№І,ІІ цокольного поверху /літ.А-5/ по вул.Бочарова,14 в господарське відання 
комунальному підприємству “Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради”, а 
саме в пункті 1 рішення замість слів “приміщення №№3-12,29-32” слід читати 
“приміщення №№3-12,29,31,32”. 



6. Зобов’язати комунальне підприємство “Виробниче ремонтно-
експлуатаційне житлове об’єднання №7” та комунальне підприємство 
“Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради надати до департаменту 
комунальної власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію 
про виконання пунктів 2,4 цього рішення. 
 7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  згідно з 
розподілом обов’язків між міським головою, секретарем міської ради, 
заступниками міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, 
керуючим справами виконавчого комітету міської ради. 
 
 
  
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
об’єктів нерухомого майна, які підлягають передачі в господарське відання 
комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 

об’єднання №7” 
 

№ 
з/п 

Найменування Адреса 
Площа, 

кв.м 

Первісна 
вартість, 

грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 

1 

Нежитлове 
приміщення №14 
першого поверху 
/літ.А-5/  

вул.Гоголя,143 86,4 71768,01 27731,01 

2 

Частина нежитлового 
приміщення №ХLІІ 
цокольного поверху 
/літ.А-5/, у складі 
приміщень №№3-20 

вул.Чумаченка,30 250,7 1639192,80 720454,20 

3 

Нежитлове 
приміщення №117 
цокольного поверху 
/літ.А-5/  

вул.Парковий бульвар,8 88,4 0,00 0,00 

4 

Нежитлове 
приміщення №ХVІІІ 
першого поверху 
/літ.А-9/ 

вул.Шкільна/Фортечна,
42/10 

106,1 596136,78 384574,02 

5 

Частина нежитлового 
приміщення №ХVІІ 
першого поверху 
/літ.А-9,А1/, у складі 
приміщень №№1-
5,13,14 та частина 
приміщення №6 

вул.Шкільна/Фортечна,
42/10 

121,64 743581,65 491859,69 

6 Кімната №14 Запорізька обл., 
Якимівський р-н, 

смт.Кирилівка, база 
відпочинку 

“Автомобіліст”   

17,06 26262,73 9479,39 
7 Кімната №20 14,83 26748,73 9888,63 
8 Будинок №26 19,43 65823,98 42776,72 

9 Будинок №27 20,07 15000,00 0,00 

 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 


